

**LSP Group Holding ApS**  
**Strandgårds Alle 150, 5300 Kerteminde**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 42 93 81 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Lissi Signe Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LSP Group Holding ApS Strandgårds Alle 150 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 42 93 81 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lissi Signe Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Nocmarine Offshore Industrial Services ApS, Nyborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.286 kr. mod -12.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.030 kr. mod 277.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.286</b>	<b>-12.300</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	300.000
Andre finansielle indtægter	2.171	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.803	-17.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.082</b>	<b>270.371</b>
2 Skat af årets resultat	16.948	6.810
<b>Årets resultat</b>	<b>241.030</b>	<b>277.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	275.000
Overføres til overført resultat	1.030	2.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.030</b>	<b>277.181</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	728.055	266.486
	Tilgodehavender i alt	<u>728.055</u>	<u>266.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>996.250</u>	<u>1.536.871</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.724.305</u>	<u>1.803.357</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.764.305</u>	<u>1.843.357</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.211	2.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>323.211</u></b>	<b><u>357.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	719.810	1.216.500
Selskabsskat	711.107	259.676
Anden gæld	177	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.441.094</u>	<u>1.486.176</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.441.094</u></b>	<b><u>1.486.176</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.764.305</u></b>	<b><u>1.843.357</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	0	2.181	275.000	277.181
Kontant kapitaludvidelse	80.000	0	0	80.000
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.030	240.000	241.030
	<b>80.000</b>	<b>3.211</b>	<b>240.000</b>	<b>323.211</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.796	16.500
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>829</u>
	<u><b>69.803</b></u>	<u><b>17.329</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-16.720	-6.534
Beregnet tillæg	<u>-228</u>	<u>-276</u>
	<u><b>-16.948</b></u>	<u><b>-6.810</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nocmarine Offshore Industrial Services ApS, Nyborg	100 %	<u>3.944.563</u>	<u>2.563.263</u>
		<u><b>3.944.563</b></u>	<u><b>2.563.263</b></u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
